



**ADDENDUM NO. 1**

**CITY OF FORT MORGAN PUBLIC WORKS DEPARTMENT  
REQUEST FOR PROPOSALS  
DESIGN/BUILD OF ENTRANCE SIGNS**

**October 14, 2021**

To all prospective bidders:

This Addendum is part of the Request for Proposals and modifies the original RFP.

Question: Can bidders be provided with a picture of the existing entrance sign?

City Reply: Yes. It will be provided as a separate attachment with this addendum.

Question: Could you provide an example of what particular sign the City requires?

City Reply: No. The City does not have a specific requirement for the sign.

Question: What are the expectations for the existing sign foundation?

City Reply: The existing foundation needs to be removed to a depth of 6 inches below existing grade at a minimum.

Question: Would the City like the proposed sign to have tenant spaces shown for those businesses located in the Industrial Park?

City Reply: Yes.

Question: Can a high-resolution City logo be released to proposed bidders?

City Reply: No. Those will be provided to the company awarded the bid.

Acknowledge receipt of this Addendum No. 1 as part of submittal of the Proposal.

Brent M. Nation, PE, Public Works Director  
City of Fort Morgan  
970-370-6558